SC1348

VeQRR2_0080-00239

2 0 1 9 年 3 月 1 1 日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

品質保証部

株式会社ダイヘン製整合器 RMN-25 の生産終了および修理対応についてのお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社製装置に搭載しております、株式会社ダイヘン製整合器 RMN-25 の生産終了お

よび修理対応についてお知らせいたします。

ご案内が遅れまして誠に申し訳ございません。

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧のほ

どお願い申し上げます。

記

生産終了品の修理対応について

No.
生産終了品

修理対応
型式 品目番号

1 RMN-25A H11-30421 保守部品枯渇などにより修理対応が困難な

場合は、代替品への置き替え対応となります。 2 RMN-25A1 9004-80186

代替品について

メーカー 型式 備考

株式会社アドテック

プラズマテクノロジー

AMVG-3000

シリーズ

代替品に置き換えた場合、プロセス性能

などが変わる可能性が有ります。

なお、弊社には代替品評価ができる環境が

ございませんので、貴社評価となります事

をご承知おきください。

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へお問い合わせください。

http://www.canon-anelva.co.jp/contacts/index.html

以上

http://www.canon-anelva.co.jp/contacts/index.html